芬兰图尔库应用科技大学一学期交换学习项目

　　根据我校与芬兰图尔库应用科技大学的合作协议，现将2013学年秋季两校一学期交换学习项目通知如下：

一、学校简介：
图尔库应用科技大学位于芬兰东南部最大的城市图尔库市中心，与这里的教育、文化、科学技术和工商业界有机的融合在一起。该校与100多所国际学校建立了良好的合作关系。学校与欧洲各大高校的广泛合作与交流更为图尔库应用科技大学的学生们提供了优良的学习机会。该校侧重其专业设置和实际工作需要之间的互动性。学校提供英文授课的国际课程。

二、项目介绍

　　1．2013-2014学年两校将进行本科生的一学期交换学习项目。具体学科项目请登录www.tuas.fi查询。交换学习时间为1学期（2013年9月至2014年 1月）。留学期间，交换留学生保留原大学的学籍，双方学校互认学分。 我校交换留学生按照《广东工业大学交换生管理规定》进行管理。

　　2．各交换留学生向各自母校支付学费和其他费用，同时免交接受方大学的学费，住宿费及生活费自理。

　　3．交换生在接受方大学就读期间，必须遵守该国法律和校纪校规。如有违反，将被退回本国。交换学习期满，应立即回到本国。

　　4．选拔条件和方法

　　①维护祖国利益，遵守四项基本原则，不参与任何有损祖国尊严和荣誉、违背四项基本原则、危害社会秩序的活动；遵守外事纪律，不做有损国格、人格的事；注重个人品德修养，维护学校声誉。

　　②学习成绩优良，有较强的英语应用能力。

　　③报名对象： 2011、2012级本科生。

　　④有意参加交换学习并符合上述条件的本科生请填写《广东工业大学学生国际交流联合培养申请表》和《广东工业大学交换学生交换学习修读计划表》并请相关部门签署意见。

　⑤报名交换留学的学生请登录大学网页http://www.tuas.fi/public/default.aspx?nodeid=12248&culture=en-US&contentlan=2进行网上申请、填表（网申截止时间：2013年4月15日）。交换项目类型请选择“other student exchange”. 申请表中紧急联系人的信息请填：

　　Last name: Yin

　　First name: Shanshan

　　E-Mail Address: sara@gdut.edu.cn

　　Street: No.100 Waihuan Xi Road, Guangzhou Higher Education Mega Center, Panyu District, Guangzhou

　　Country: China

　　Post code: 510006

　　Telephone number: 0086-20-39322761

　　Relationship: International coordinator

　　⑥请填写《图尔库应用科技大学学习协议书》（请下载附件），并准备一份英文的学习计划书。连同《图尔库应用科技大学申请表》（请在线申请成功后打印）、英文成绩单、英文动机信和本人有效护照复印件一起于2013年3月31日前交到国际合作与交流处，由国际合作与交流处集中邮寄到该校，由该校进行挑选。

　　5．我校派遣的交换留学生须到国际合作与交流处签订与学校的协议书，向我校财务处交纳本人本专业学费、1万元保证金（按时回校时返还）。交换生凭交费收据到国际合作与交流处领取录取通知书、签证表及学校签发的证明信件。

　　6．有关交换留学生签订协议等其他未尽事宜按照《广东工业大学交换学生管理规定》（广工大外字〔2007〕27号文，可在国际合作与交流处主页-合作交流-管理规定栏目浏览）执行。

联系人：尹老师，电话：39322761

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教务处 学生处 国际合作与交流处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一三年三月四日

附件：

广东工业大学学生交换交流联合培养申请表

广东工业大学学生交换学习修读计划表

图尔库应用科技大学学习协议书